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
600 mq. GIARDINO, posizione centrale, 2 de-
positi/avvolti, locali tecnici, 2 analoghe unità 
indipendenti costituite da ingr., cucina con 
balcone, ripostiglio, bagno f., 2 matrimonia-
li, stanza/salotto, balcone, 
soffitta, garage di oltre 
120 mq., T.A., Cl. En. G 

€ 410.000

H018: CIMIRLO: SPLENDIDA BIFAMILIARE ver-
ticale libera su tre lati con giardino di circa 300 
mq. L’immobile è suddiviso in 2 appartamenti 
uno con ampia terrazza. Gli appartamenti sono 
collegabili in modo da creare un’unica unità 
giorno/notte di circa 150 
mq. oltre a stube e ampio 
garage, T.A., Cl. En. DE 

€ 270.000

H021: MONTE TERLAGO: ESCLUSIVA SCHIE-
RA DI TESTA come nuova, ottimamente esposta, 
cucina abitabile con dispensa, ampio soggiorno, 
bagno, splendido giardino su 3 lati, ampia scala, 
3 stanze, bagno f., 2 balconi. Cantina, lavanderia, 
stube, Box doppio, 2 p.auto.* 
imp.allarme, asp. polveri, ir-
rigazione *. Cl. En. D 

€ 349.000

B102: Cognola: BICAMERE ULTIMO PIANO 
RISTRUTTURATO NEL 2007, vicino a tutti i servi-
zi, in posizione soleggiata e con vista, ingresso, 
ampia zona giorno con angolo cottura e confor-
tevole zona soggiorno, balcone ad ovest, disbri-
go notte, 2 ampie matrimo-
niali, bagno f., ampia soffitta 
f., garage, T.A., Cl. En D 

€ 255.000

B104: CADINE: RECENTISSIMO BICAMERE 
COME NUOVO, a piano intermedio, luminoso e 
con vista; ingr., zona giorno - cottura con terraz-
za ad ovest, disimpegno arredabile, stanza ma-
trimoniale con secondo balcone, stanza singola, 
bagno. Cantina, Box doppio 
da 33 mq., p. auto privato. 
T.A., Cl. En C+ 

€ 198.000

B083 S. Pio X: SPLENDIDA MANSARDA da 
140 mq., a terzo piano con ascensore, ingres-
so, soggiorno/cucina, terrazza a vasca, ripo-
stiglio, stanza singola, ampio bagno f., gran-
de matrimoniale, cantina, 
(possibilità di posto auto), 
T.A., Cl. En. E

€ 235.000

B056: BOLGHERA: PRIMISSIME VICINANZE 
OSPEDALE, in un contesto tranquillo, a se-
condo piano, ingresso, cucina, soggiorno, 
bel terrazzino abitabile, camera matrimonia-
le, camera doppia, ampio 
bagno, Cl. En. D €  195.000

+ ev. garage

             0461.234526  ✆  0461.391764 www.soluzionecasa.tn.it

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

SPLENDIDA MANSARDA – COME 
NUOVA, Nel centro storico di 
Lavis, vicino ai servizi, grande 
miniappartamento con travi 
sbiancate a vista e arredamento 
moderno. Recentemente ristrut-
turato, con ampia zona soggior-
no - cucina, disbrigo arredabile, 
camera matrimoniale e bagno f.. 
Cantina. Cl. En. C

A003: Lavis: 

€ 140.000

SPLENDIDO LOFT-OPENSPACE 
RISTTURATO NEL 2012, unico 
nel suo genere, dotato di ogni 
comfort. Ingr., atrio arredabile, 
zona giorno con cucina da ol-
tre 120 mq. con cucina a vista, 
zona notte soppalcata da circa 
80 mq., balcone, doppi servi-
zi, sauna e ripostiglio, arreda-
to, T.A., garage,  
Cl. En. C 

I010: MIOLA: 

€ 285.000
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TRENTO CORSO BUONARROTI 
affittiamo appartamento non arredato ristrut-
turato a nuovo composto da: ingresso, ampio 
soggiorno con angolo cottura, tre stanze, doppi 
servizi con box doccia, ripostiglio, balcone, can-
tina. Finiture di pregio. Tapparelle motorizzate. 
Impianto di raffrescamento. Richieste referenze.  
Classe Energetica B, Ipe 58,09 kWh/mq anno. 

   . 1.050

Trento Centro Storico
affittiamo in palazzo ristrutturato, nuovo ap-
partamento ultimo piano su due livelli: ingresso, 
zona pranzo con cucina a vista, 2 bagni, soggiorno, 
camera matrimoniale, cantina, Termoautonomo.  
Arredato di solo blocco cucina. Classe Energetica 
C, Ipe 83,88/mq anno    

   . 1.100

ZONA OSPEDALE S. CHIARA
affittiamo ampio e luminoso appartamen-
to composto da: ingresso, soggiorno, cucina, 
due stanze, bagno finestrato, balcone, cantina 
e posto auto di pertinenza. Completo di arre-
do. Libero da gennaio 2018! Richieste referenze.  
Classe Energetica D, Ipe 171,96 kWh/m² anno.
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